



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

Baranów, dnia 11 października 2019 r.

GP. ZP.271.13.2019.AKS

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **"Rozbudowa Szkół Podstawowych w Słupi pod Kępem o dwa oddziały przedszkolne wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu."** opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23 września 2019r, pod numerem 600103-N-2019

Zamawiający – Gmina Baranów, 63-604 Baranów na podstawie zapisów art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjaśnienia, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wpłynęły następujące zapytania:

1. Pytanie

Na rysunku W601 wyszczególniony jest "Sufit modułowy akustyczny 120x60 płyty Rockfon Tropic gr. 20 mm krawędź E, na konstrukcji nośnej T15 lub równoważny" w opisie "Tom II opis architektura" opisany jest sufit podwieszany akustyczny, modułowy o gr. 5cm, które rozwiązanie należy przyjąć ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w p. 7.3 opracowania: "Tom II opis architektura" podano grubości systemu sufitu podwieszanego całościowo (wraz z podkonstrukcją) - 50mm. Natomiast w opisie na rysunku W601 podano szczegółowo przykładowe kompleksowe rozwiązanie, gdzie wskazano grubość płyty (20mm) dla konkretnego rozwiązania, które zapewnia odpowiednie parametry akustyczne dla danego pomieszczenia oraz rodzaj profili podkonstrukcji, które określają sposób łączeń płyt.

Reasumując, oba rozwiązania przedstawione w dokumentacji obrazują ten sam sufit akustyczny. W opisie technicznym przedstawiają system w sposób ogólnikowy, natomiast na rysunku podane są szczegóły dla poszczególnych elementów systemu.

2. Pytanie

Wykonanie połączenia płytek winylowych LVT z wykładziną winylową jest bardzo trudne, a wręcz niewykonalne aby uzyskać powierzchnię gładką na połączeniu, prosimy o zastosowanie jednego z materiałów na całości posadzek.

Odpowiedź:

Rozwiązanie wskazane w dokumentacji jest jak najbardziej możliwe do realizacji. Zamawiający informuje, że dla uzyskania tej samej wysokości wykończonej posadzki przy różnych grubościach wykładziny PCW (2mm) oraz płytek klejonych LVT (2,5mm) można np. użyć innej pacy do rozprowadzenia kleju dla obu rodzajów wykładzin. Po przewalcowaniu powinno uzyskać się zbliżoną wysokość posadzki (obie wykładziny będą "wtapiać" się w klej na inny poziom). Łączenie wykładziny i płytek LVT należy bezwzględnie zespawać.

3. Pytanie

W "Tom II opis architektura" na pokrycie stropodachu stosuję się "2x papa EI30" w przedmiarze robót jest to membrana wysokoparo-przepuszczalna, prosimy o określenie który materiał należy zastosować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie widzi rozbieżności, jakie zgłasza Wykonawca. Należy zauważyć, że w dokumentacji są 2 przeważające rozwiązania dachowe: stropodach oraz dach skośny.

Dla stropodachu pokryciem jest:

- wg dokumentacji: 2x papa EI30 (cz. opisowa oraz rysunkowa)
- wg przedmiaru (poz. 80): "Dwuwarstwowe krycie dachów papami o parametrach podanych w dokumentacji lub o równoważnych parametrach"

Dla dachu skośnego pokryciem dachu jest dachówka ceramiczna. Membrana wysokoparoprzepuszczalna w przedmiarze (poz. 85) i w dokumentacji odnosi się dla dachu skośnego nie do stropodachu.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Z up. WÓJTA
Ilona Skiba
SEKRETARZ GMINY